Shadowy Indigo - Azul Escuro 

Wireless: MediaTek Wi-Fi 7 MT7925, 2x2, 802.11be, MU-MIMO, placa de rede wireless com Bluetooth® 

Propomos, sob nossa integral responsabilidade, a entrega do bem, na forma prevista no Edital, pelo valor total de 

R$ 77.500,00 (setenta e sete mil e quinhentos reais). 

SISTEMA
INFORMÁTICA

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias corridos contados do envio da Autorização de Fornecimento.

Validade da proposta: 30 (trinta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Garantia: nos termos do Termo de Referência (Anexo I) do Edital de Seleção Pública n° 47/2025.